
 
 

1 
 

  

 

 

D O D A T E K  Č .  3  
ke  

S M L O U V Ě  O  D Í L O  

na provedení stavby s názvem: 

„FN Plzeň, stavební úpravy oddělení léčebné výživy 
a stravování v pavilonu č. 60“ 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0257/19/06/OIV                                  Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: AV.19002.1.110 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Sídlo:  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
Zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:  006 69 806 
DIČ: CZ00669806 
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111 
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:  33739311/0710 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
Zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním 

ředitelem 
IČ: 281 69 522 
DIČ: CZ281 69 522 
Telefon: +420 246 006 111 
E-mail: obchod@ggcz.eu 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  Raiffeisenbank a.s. ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 6446732/0800  1051048666/5500 117830833/0300 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou 
z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

d o d a t e k  č .  3  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  
(dále také jen „Dodatek č. 3 Smlouvy“) 

  



 
 

2 
 

  

 

ČÁST 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. března 2019 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0257/19/06/OIV, evidenční 
číslo smlouvy Zhotovitele: AV.19002.1.110), jejímž předmětem je zhotovení Stavby s názvem: „FN Plzeň, stavební úpravy 
oddělení léčebné výživy a stravování v pavilonu č. 60“ včetně vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení Stavby. 

1.2  Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle Části 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy došlo ve smyslu 
ČÁSTI 18. ZMĚNY Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO 
ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy. 

1.3 Smluvní strany uzavírají dle odst. 32.2.2 Smlouvy tento Dodatek č. 3 Smlouvy, kterým mění ujednání Smlouvy, tak jak 
následuje. 

ČÁST 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V ČÁSTI 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy se doplňuje odst. 2.7 v následujícím znění: 

„2.7 Změna předmětu a rozsahu Díla II 
Předmět a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení Stavby a souvisejících činností vedoucích k realizaci Díla, 
které jsou specifikovány v Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 8, č. 12, č. 13, č. 14, 
č. 15, č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 22, č. 24, č. 27, č. 28, č. 30, č. 31, č. 32, č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 39, č. 43, č. 44, č. 45, 
č. 46, č. 47, č. 48, č. 49, č. 50, č. 54, č. 55, č. 56, č. 57, č. 58, č. 59, č. 63, č. 64, č. 65, č. 67, č. 73, č. 74, č. 75, č. 76, č. 77, 
č. 78, č. 80, č. 81, č. 84, č. 89, č. 90, č. 91 č. 92, č. 93, č. 96, č. 97, č. 98, č. 99 a č. 100. 
Uvedené Záznamy o změně díla Smluvní strany akceptují bez připomínek. 
Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené v Soupisu změn 
ze dne 5. ledna 2021, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy. 
Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které prokazatelně přesahují rámec rozsahu 
a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy 
v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení 
odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně nezbytné, 
nebo nutné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny Díla 
vyvolány skutečností, že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze 
Smlouvy (byly obsaženy v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy) 
v důsledku Změny Díla být provedeny nemusí nebo nemohou. 
Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v jednotlivých Záznamech o změně díla č. č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, 
č. 5, č. 6, č. 8, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 22, č. 24, č. 27, č. 28, č. 30, č. 31, č. 32, č. 33, č. 34, č. 
35, č. 36, č. 39, č. 43, č. 44, č. 45, č. 46, č. 47, č. 48, č. 49, č. 50, č. 54, č. 55, č. 56, č. 57, č. 58, č. 59, č. 63, č. 64, č. 65, č. 
67, č. 73, č. 74, č. 75, č. 76, č. 77, č. 78, č. 80, č. 81, č. 84, č. 89, č. 90, č. 91 č. 92, č. 93, č. 96, č. 97, č. 98, č. 99 a č. 100. 
Uvedené Záznamy o změně díla jsou vedeny a evidovány u Objednatele.“ 

2.2 V ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy, odst. 5.1.2 se text: 
„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 67 781 316,00 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle 
právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 14 234 076,36 Kč. 
Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 
82 015 392,36 Kč.“ 

nahrazuje textem: 

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 70 413 192,13 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle 
právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 14 786 770,35 Kč. 

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 
85 199 962,48 Kč.“ 

ČÁST 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Pokud by tento Dodatek č. 3 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, 
nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy. Všechna 



 
 

3 
 

  

 

ustanovení tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, 
protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek 
č. 3 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo 
neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu 
Dodatku č. 3 Smlouvy bylo dosaženo. 

3.2 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 2 
Smlouvy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Nebude-
li Dodatek č. 3 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu pozdějšího. 

3.4 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5 Nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy sdělí Objednatel zhotoviteli doručením písemného oznámení o nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy. 

3.6 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy zůstávají v platnosti. 

3.7 Přílohy tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy, na něž tento Dodatek č. 3 Smlouvy odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 3 
Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy se vždy rozumí tento Dodatek č. 3 Smlouvy včetně příloh. 

3.8 Přílohy: 
Příloha č. 1 - Soupis změn (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy). 

3.9 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy má celkem 3 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy má platnost originálu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, 

je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 3 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních 

stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 

Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Plzeň, dne:  Praha, dne:  

........................................................... ........................................................... 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. Ivan Havel 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

  

 ........................................................... 
 Ing. Kamil Vykydal 
 výrobní ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

 



1 03 Stavební práce; sanace příčky v ose 5/B+C 30 998,65 Kč

2 03 Stavební práce; vyrovnávací omítkový podhoz 155 640,88 Kč

3 03 Stavební práce; sanace nosných sloupů v 1. NP 10 043,64 Kč

4 03 Stavební práce; bourání stávajících skladeb podlah 29 599,32 Kč

5 03 Stavební práce; sanace příčky v ose 5/C+D 11 471,75 Kč

6 02 Bourací práce; demontáže ve 2. NP 21 699,01 Kč

8 04 Zdravotně technické instalace; instalace umyvadla v 1. NP 8 135,41 Kč

12 04 Zdravotně technické instalace; vnitřní kanalizace 9 455,67 Kč

13 04 Zdravotně technické instalace; čistící kusy kanalizace 2 270,82 Kč

14 04 Zdravotně technické instalace; vnitřní vodovod 7 317,46 Kč

15 03 Stavební práce; výměna keramické dlažby -63 366,32 Kč

17 04 Zdravotně technické instalace; provizorní přepojení TUV 52 047,27 Kč

18 06 Vytápění; zaslepení nefunkčního potrubí 4 715,33 Kč

19 02 Bourací práce; betonové základy VZT ve 2. NP 9 691,13 Kč

20 03 Stavební práce; sanace nosných sloupů ve 2. NP 7 796,30 Kč

22 03 Stavební práce; VZT kanály - povrchová úprava 57 308,51 Kč

24 03 Stavební práce; úprava ocelové konstrukce terasy 18 915,52 Kč

27 03 Stavební práce; začištění ocelových rámů 47 282,56 Kč

28 03 Stavební práce; změna prahu vstupních dveří 9 032,50 Kč

30 02 Bourací práce, bourání mrazících boxů 12 116,96 Kč

31 02 Bourací práce, bourání nesoudržných podlah 25 982,30 Kč

32 04 Zdravotně technické instalace; provizorní napojení SUV 3 328,44 Kč

SOUPIS ZMĚN

Číslo Název změnového listu
Schválená hodnota 

změny (bez DPH)



33 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; bourání a následné zazdění světlíků 8 262,26 Kč

34 02 Bourací práce, bourání podkladního betonu 16 458,88 Kč

35 04 Zdravotně technické instalace; čerpání vody z jímky v 1. PP 10 579,00 Kč

36 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; bourání příček a jejich opětovné zdění 51 610,62 Kč

39 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; bourání podlah v 1. NP ve varně -44 671,99 Kč

43 04 Zdravotně technické instalace, připojení podlahové vpusti 1 902,44 Kč

44 03 Stavební práce; změna konstrukce 0,00 Kč

45 03 Stavební práce; změna rozsahu minerálních podhledů 82 717,87 Kč

46 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; oprava atiky a střechy v jižní části objektu 6 895,26 Kč

47 03 Stavební práce; vyrovnání omítek v 1. PP 83 973,38 Kč

48 03 Stavební práce; doplnění chybějících jádrových omítek 30 835,73 Kč

49 03 Stavební práce; anglický dvorek 51 051,32 Kč

50 03 Stavební práce; doplnění chybějící nášlapné vrstvy podlahy 25 546,25 Kč

54 03 Stavební práce; zrušení repase oken schodišťového prostoru -74 896,09 Kč

55 03 Stavební práce; sanace výtahové šachty 72 005,07 Kč

56 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; betonové bloky ve výtahových šachtách 27 769,51 Kč

57 03 Stavební práce; úprava jižní nosné konstrukce protihlukové stěny 26 130,13 Kč

58 05 Plynová zařízení; změna vedení potrubí plynovodu 8 695,17 Kč

59
02 Bourací práce, 03 Stavební práce; bourání a provedení nik pro topení, zazdění 

otvorů
9 071,33 Kč

63
03 Stavební práce; úprava podlah ve 2. NP v kancelářských prostorech, osy D-I 

(místnosti č. 16 až 34)
-0,27 Kč

64 04 Zdravotně technické instalace; doplnění chybějících prvků zdravotechniky 21 474,23 Kč

65 03 Stavební práce; dělící požární SDK příčka s požárními dveřmi 22 384,79 Kč

67 06 Vytápění; změna otopných těles -28 306,59 Kč

73 03 Stavební práce; vyrovnání omítek ve 2. NP 266 018,98 Kč

74
02 Bourací práce, 03 Stavební práce; výkopové práce a nadezdívky mad 

bramborárnou
101 604,31 Kč

75 03 Stavební práce; oprava sloupu 7 394,30 Kč

76 02 Bourací práce, 03 Stavební práce; bourání a opětovné vyzdění příčky v 1. NP 10 257,79 Kč

77 03 Stavební práce; úprava vstupu 100 486,60 Kč



78 03 Stavební práce; vyrovnání omítek v 1. NP 352 138,47 Kč

80 02 Bourací práce; oprava střechy v místě původní větrací šachty 7 140,48 Kč

81
04 Zdravotně technické instalace; doplnění ventilů a na vodovodních odbočkách v 

1. PP
3 538,60 Kč

84 04 Zdravotně technické instalace; doplnění zařizovacích předmětů 31 323,11 Kč

89 03 Stavební práce; základy pro varné bloky v prostoru varny 1. NP 100 088,02 Kč

90 02 Bourací práce; úprava obvodových zdí 9 114,37 Kč

91 03 Stavební práce; vyrovnání stěn pod obklady v 1. PP 24 724,13 Kč

92 04 Zdravotně technické instalace; úprava jímky 21 752,20 Kč

93
03 Stavební práce; doplnění chybějících jádrových omítek v 1.NP a ve 2.NP – 2. 

etapa
203 218,38 Kč

96 02 Bourací práce; bourání nášlapné vrstvy podlahy ve 2. NP, osy 1-8 15 746,97 Kč

97 02 Bourací práce; bourání podlah v 1. NP, osy G-I (m.č. 002b a 10-19) 12 524,44 Kč

98
02 Bourací práce, 03 Stavební práce; úprava podlah ve 2. NP v prostoru jídelny a 

prodejny, osy 1-9
262 626,46 Kč

99 03 Stavební práce; doplnění minerálního podhledu do prostoru schodiště 21 212,61 Kč

100
03 Stavební práce; úprava podlah ve 2. NP v prostoru výdeje, osy 9-12 (m.č. 12-

15, 37)
199 994,50 Kč

2 631 876,13 Kč

5 115 675,21 Kč

7,89%

2 631 876,13

Cena díla dle smlouvy o dílo
Cena díla dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Cena díla po změnách



Kladná hodnota 

změny

(bez DPH)

Záporná hodnota 

změny

(bez DPH)

Hodnota změny

(bez DPH)

Absolutní hodnota 

změny

(bez DPH)

Vyjádření 

absolutní 

hodnoty změny 

v %

30 998,65 Kč 0,00 Kč 30 998,65 Kč 30 998,65 Kč 0,05%

155 640,88 Kč 0,00 Kč 155 640,88 Kč 155 640,88 Kč 0,24%

10 043,64 Kč 0,00 Kč 10 043,64 Kč 10 043,64 Kč 0,02%

33 043,42 Kč 3 444,10 Kč 29 599,32 Kč 36 487,52 Kč 0,06%

11 471,75 Kč 0,00 Kč 11 471,75 Kč 11 471,75 Kč 0,02%

36 003,54 Kč 14 304,53 Kč 21 699,01 Kč 50 308,07 Kč 0,08%

8 135,41 Kč 0,00 Kč 8 135,41 Kč 8 135,41 Kč 0,01%

9 455,67 Kč 0,00 Kč 9 455,67 Kč 9 455,67 Kč 0,01%

2 270,82 Kč 0,00 Kč 2 270,82 Kč 2 270,82 Kč 0,00%

7 317,46 Kč 0,00 Kč 7 317,46 Kč 7 317,46 Kč 0,01%

0,00 Kč 63 366,32 Kč -63 366,32 Kč 63 366,32 Kč 0,10%

52 047,27 Kč 0,00 Kč 52 047,27 Kč 52 047,27 Kč 0,08%

4 715,33 Kč 0,00 Kč 4 715,33 Kč 4 715,33 Kč 0,01%

9 691,13 Kč 0,00 Kč 9 691,13 Kč 9 691,13 Kč 0,01%

7 796,30 Kč 0,00 Kč 7 796,30 Kč 7 796,30 Kč 0,01%

75 571,51 Kč 18 263,00 Kč 57 308,51 Kč 93 834,51 Kč 0,14%

18 915,52 Kč 0,00 Kč 18 915,52 Kč 18 915,52 Kč 0,03%

47 282,56 Kč 0,00 Kč 47 282,56 Kč 47 282,56 Kč 0,07%

9 032,50 Kč 0,00 Kč 9 032,50 Kč 9 032,50 Kč 0,01%

12 116,96 Kč 0,00 Kč 12 116,96 Kč 12 116,96 Kč 0,02%

25 982,30 Kč 0,00 Kč 25 982,30 Kč 25 982,30 Kč 0,04%

3 328,44 Kč 0,00 Kč 3 328,44 Kč 3 328,44 Kč 0,01%

Změny

SOUPIS ZMĚN



8 262,26 Kč 0,00 Kč 8 262,26 Kč 8 262,26 Kč 0,01%

16 458,88 Kč 0,00 Kč 16 458,88 Kč 16 458,88 Kč 0,03%

10 579,00 Kč 0,00 Kč 10 579,00 Kč 10 579,00 Kč 0,02%

55 339,68 Kč 3 729,06 Kč 51 610,62 Kč 59 068,74 Kč 0,09%

161 340,44 Kč 206 012,43 Kč -44 671,99 Kč 367 352,87 Kč 0,57%

1 902,44 Kč 0,00 Kč 1 902,44 Kč 1 902,44 Kč 0,00%

174 998,13 Kč 174 998,13 Kč 0,00 Kč 349 996,26 Kč 0,54%

128 531,77 Kč 45 813,90 Kč 82 717,87 Kč 174 345,67 Kč 0,27%

6 895,26 Kč 0,00 Kč 6 895,26 Kč 6 895,26 Kč 0,01%

83 973,38 Kč 0,00 Kč 83 973,38 Kč 83 973,38 Kč 0,13%

30 835,73 Kč 0,00 Kč 30 835,73 Kč 30 835,73 Kč 0,05%

51 051,32 Kč 0,00 Kč 51 051,32 Kč 51 051,32 Kč 0,08%

25 546,25 Kč 0,00 Kč 25 546,25 Kč 25 546,25 Kč 0,04%

0,00 Kč 74 896,09 Kč -74 896,09 Kč 74 896,09 Kč 0,12%

72 005,07 Kč 0,00 Kč 72 005,07 Kč 72 005,07 Kč 0,11%

27 769,51 Kč 0,00 Kč 27 769,51 Kč 27 769,51 Kč 0,04%

52 022,84 Kč 25 892,71 Kč 26 130,13 Kč 77 915,55 Kč 0,12%

55 715,09 Kč 47 019,92 Kč 8 695,17 Kč 102 735,01 Kč 0,16%

9 071,33 Kč 0,00 Kč 9 071,33 Kč 9 071,33 Kč 0,01%

110 236,95 Kč 110 237,22 Kč -0,27 Kč 220 474,17 Kč 0,34%

21 474,23 Kč 0,00 Kč 21 474,23 Kč 21 474,23 Kč 0,03%

22 384,79 Kč 0,00 Kč 22 384,79 Kč 22 384,79 Kč 0,03%

0,00 Kč 28 306,59 Kč -28 306,59 Kč 28 306,59 Kč 0,04%

266 018,98 Kč 0,00 Kč 266 018,98 Kč 266 018,98 Kč 0,41%

101 604,31 Kč 0,00 Kč 101 604,31 Kč 101 604,31 Kč 0,16%

7 394,30 Kč 0,00 Kč 7 394,30 Kč 7 394,30 Kč 0,01%

10 257,79 Kč 0,00 Kč 10 257,79 Kč 10 257,79 Kč 0,02%

100 486,60 Kč 0,00 Kč 100 486,60 Kč 100 486,60 Kč 0,15%



352 138,47 Kč 0,00 Kč 352 138,47 Kč 352 138,47 Kč 0,54%

7 140,48 Kč 0,00 Kč 7 140,48 Kč 7 140,48 Kč 0,01%

3 538,60 Kč 0,00 Kč 3 538,60 Kč 3 538,60 Kč 0,01%

31 323,11 Kč 0,00 Kč 31 323,11 Kč 31 323,11 Kč 0,05%

100 088,02 Kč 0,00 Kč 100 088,02 Kč 100 088,02 Kč 0,15%

9 114,37 Kč 0,00 Kč 9 114,37 Kč 9 114,37 Kč 0,01%

24 724,13 Kč 0,00 Kč 24 724,13 Kč 24 724,13 Kč 0,04%

21 752,20 Kč 0,00 Kč 21 752,20 Kč 21 752,20 Kč 0,03%

203 218,38 Kč 0,00 Kč 203 218,38 Kč 203 218,38 Kč 0,31%

15 746,97 Kč 0,00 Kč 15 746,97 Kč 15 746,97 Kč 0,02%

93 205,36 Kč 80 680,92 Kč 12 524,44 Kč 173 886,28 Kč 0,27%

410 278,78 Kč 147 652,32 Kč 262 626,46 Kč 557 931,10 Kč 0,86%

21 212,61 Kč 0,00 Kč 21 212,61 Kč 21 212,61 Kč 0,03%

397 276,80 Kč 197 282,30 Kč 199 994,50 Kč 594 559,10 Kč 0,92%

3 873 775,67 Kč 1 241 899,54 Kč 2 631 876,13 Kč 5 115 675,21 Kč 7,89%

5,97% 1,92% 4,06% 7,89%

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
64 840 458,00 Kč 13 616 496,18 Kč 78 456 954,18 Kč
67 781 316,00 Kč 14 234 076,36 Kč 82 015 392,36 Kč

70 413 192,13 Kč 14 786 770,35 Kč 85 199 962,48 Kč

5 572 734,13 Kč 1 170 274,17 Kč 6 743 008,30 Kč

5 572 734,13 Kč 1 170 274,17 Kč 6 743 008,30 Kč

5 115 675,21 Kč

7,89%

2 631 876,13



Příloha č. 1

Dúvod změny

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Změny

SOUPIS ZMĚN



nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek



nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nezbytné dodatečné práce podle § 222  odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
nepředvídané změny podle § 222  odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek


	0257_19_06_OIV_dodatek_003
	0257_19_06_OIV_dodatek_003 priloha

